Ustronie Morskie, 29 grudnia 2008 r.
IZP 2213 – 74 / 10 / 2008
Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:
Zapytanie  z dnia 22 grudnia 2008 r. 

Wykonawca nawiązując do materiałów przetargowych zamieszczonych na stronie Zamawiającego, prosi o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących w/w zamówienia, zadając następujące pytania:

1. W SIWZ w załączniku do rozdziału III SIWZ Dział I pkt.1 ppkt.e).

Proszę o sprecyzowanie określenia „Wyposażenie meblowo – sprzętowe pomieszczeń administracyjnych”

Proszę również o uszczegółowienie, które pozycje z przedmiaru pn. „Zestaw wyposażenia” odpowiadają ww., wyposażeniu meblowo-sprzętowemu?

- „zaplecze kuchenne – analogicznie,

- bufet krytej pływalni” – analogicznie.

Odpowiedź
Określenie „wyposażenie meblowo-sprzętowe pomieszczeń administracyjnych” dotyczy mogących występować na rysunkach elementów typu szafy, biurka itp. w pomieszczeniach administracji, nie występują one jednak w przedmiarze „Zestaw wyposażenia”, który to przedmiar  należy wycenić w całości.

W wyposażeniu zaplecza kuchennego i bufetu krytej pływalni i pawilonu ująć tylko okapy.

2. W przedmiarze „Kotłownia” Krytej pływalni jest mowa o Etapie I i II.

Czy etap II kotłowni ma być również przedmiotem wyceny wykonawców?
Odpowiedź

W cenie oferty należy uwzględnić tylko I etap robót kotłowni. 

Zapytanie  z dnia 23 grudnia 2008 r. 

WYKONAWCA  zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie j.w. Wszelkie poniższe zapytania i wątpliwości z naszej strony mają na celu prawidłowe i rzetelne przygotowanie oferty, a dla wybranego w drodze przetargu Wykonawcy robót – prawidłowe i sprawne wykonanie przedmiotu zamówienia.

1. Dotyczy poz. 255 przedmiaru robót budowlanych w zakresie basenów pływackich. W opisie pozycji i w nakładach materiałów widnieje 304 szt. krzesełek, natomiast w przedmiarze podana ilość krzesełek - 56 szt. Dokumentacja techniczna- branża architektura – rzut parteru (rys. AB-2) wskazuje na 51 szt. krzesełek. Jaką ilość krzesełek należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź

Należy przyjąć 52 szt. krzesełek
2. Przedmiar – roboty budowlane w zakresie basenów. Zestawienie materiałów. Kształtki odwadniającej prostej 54420/91 dł. 24 cm podano 56 szt. Według naszych wyliczeń kształtki tej jest ponad 50 mb. Prosimy o podanie prawidłowej ilości do wyceny.
Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć 122 mb kształtki

3. Na wyrzutni mają być zamontowane żaluzje. Prosimy o podanie pozycji przedmiarowej wraz z opisem i podaniem powierzchni oraz nakładów.
Odpowiedź

Systemowe żaluzje wentylacyjne lamelowe, np typu Renson (profil nr 511) - 12m2 
4. W przedmiarze robót budowlanych w zakresie basenów w poz. 234 – przyjęto wykonanie izolacji akustycznej z płyt typu Herakustik gr. 25 mm. W załączniku Nr 1 C czytamy „sufity podwieszane akustyczne – Rockfon Boxer z prasowanej wełny mineralnej o module 1200 x 600 mm gr. 40 mm.” Prosimy o zajęcie stanowiska i podanie, co należy przyjąć do wyceny? Według naszej wiedzy, płyty typu Herakustik nie spełniają wymaganych dla tego typu pomieszczeń warunków technicznych.
Odpowiedź

Kilkakrotnie już odpowiadaliśmy, że w przypadku rozbieżności ważny jest załącznik nr 1C.

5. W przedmiarze robót budowlanych w zakresie basenu w poz. 115 i poz. 141 przedmiar robót jest „zerowy”. Czy Wykonawca ma nie wyceniać tych pozycji? Jeżeli pozycje te mają być wycenione, to prosimy o podanie ilości przedmiarowych.
Odpowiedź

Pozycji 115 i 141 nie należy wyceniać
6. W dokumentacji technicznej – branża architektura – na rys. A 19 występują ścianki systemowe HPL, natomiast brakuje pozycji przedmiarowej dotyczącej dostawy i montażu ścianek systemowych HPL. Prosimy o podanie pozycji, obmiaru, opisu i nakładów, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego zawartymi w odpowiedzi na zapytanie z dnia 10.12.2008 r.
Odpowiedź

Należy wycenić wg projektu.
7. W przedmiarze robót budowlanych w zakresie basenów w poz. 89 – „malowanie przed montażem zabezpieczonych farbą podkładową konstrukcji stalowej więźby dachowej” błędnie wyliczono ilości przedmiarowe do przyjętej tablicy KNNR 7/0919-02. Nie ma takiej ilości stali do pomalowania. Prosimy o podanie właściwego przedmiaru robót - patrz wytyczne Zamawiającego zawarte w odpowiedzi na zapytanie z dnia 10.12.2008 r.
Odpowiedź

Na to pytanie już odpowiadaliśmy – ilość jest poprawna. Jednostka m2 zamiast t.

8. W przedmiarze robót „mała architektura ogrodowa” występują elementy dotyczące II etapu robót. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź
Proszę pominąć w wycenie elementy dot. II etapu.

9. Prosimy o dostarczenie przedmiaru robót dotyczącego ocieplenia elewacji wschodniej budynku krytej pływalni.
Odpowiedź
Wycenić wg projektu.
10. Prosimy o dostarczenie przedmiaru robót dotyczącego „ściany oporowej” przy kąpielisku otwartym i podanie pozycji tabeli cenowej elementów robót, 
w której należy ująć wycenę przedmiotowego przedmiaru.
Odpowiedź
Wycenić wg projektu.
11. Czy należy wycenić poz. 268 „ napis – neon” w przedmiarze robót budowlanych krytej pływalni?
Odpowiedź
Nie. Napis wchodzi w zakres II etapu
12. Dotyczy krytej pływalni. Przedmiar inwestorski poz. 155 - Balustrada nierdzewna, wypełnienie szkłem specjalnym. Prosimy o podanie parametrów technicznych, grubość i wymiary szkła specjalnego.
Odpowiedź
Balustrady tego typu nie występują w I etapie, proszę pominąć w wycenie.
13. Prosimy o podanie miejsca (nazwa kosztorysu i numer pozycji) w jakim mają być wycenione drzwi bufetowe nieujęte w przedmiarze robót.
Odpowiedź
Proszę ująć w kosztorysie, tam gdzie ujęte są wszystkie drzwi.
14. Dotyczy szafek ubraniowych na krytej pływalni. Szafki te są ujęte w dwóch miejscach – kosztorysie „Roboty budowlane krytej pływalni” oraz 
w zestawieniu „Wyposażenie wnętrz”. Prosimy o podanie właściwej ilości szafek jaką należy wycenić (z podaniem ilości szafek podwójnych 
i pojedynczych), gdyż ilości podane w kosztorysie różnią się od ilości podanych w zestawieniu. Ponadto prosimy o wskazanie gdzie należy umieścić wycenę szafek.
Odpowiedź
Szafki proszę wycenić w przedmiarze i ilości podanej w zestawieniu Wyposażenie Wnętrz.
15. Dotyczy szafek ubraniowych w pawilonie. Szafki te są ujęte w dwóch miejscach – kosztorysie „Roboty budowlane pawilon” oraz w zestawieniu „Wyposażenie wnętrz”. Prosimy o wskazanie gdzie należy umieścić wycenę szafek
Odpowiedź

Jak wyżej
16. W przedmiarach robót budowlanych „Korty tenisowe o nawierzchni ze sztucznej trawy” brakuje pozycji dotyczących drenażu tychże kortów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź
Proszę wycenić wg projektu

